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Dofinasowanie Szkoleń i Kursów z Pomorską Agencją Rozwoju Regionalnego  

 

Pomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Słupsku zaprasza do udziału w projekcie 

„Rozwój i Kompetencje na miarę przyszłości subregionu słupskiego” 

W ramach Projektu, osoby dorosłe z miasta Słupska, powiatu słupskiego, lęborskiego i 

bytowskiego mają możliwość uzyskania dofinansowania na usługi szkoleniowe, kursy, 

egzaminy czy studia podyplomowe (tzw. usługi rozwojowe).  

Kwota dofinansowania usługi rozwojowej na jednego Uczestnika wynosi 9.500,00 PLN. 

JAK OTRZYMAĆ WSPARCIE 

ETAP I - WYBÓR OPERATORA I USŁUGI ROZWOJOWEJ 

Wybierz Operatora właściwego dla Twojego miejsca zamieszkania, pracy lub nauki. 

Jeśli mieszkasz, pracujesz lub uczysz się w Słupsku, powiecie słupskim, lęborskim lub 

bytowskim, Twoim Operatorem Programu jest Pomorska Agencja Rozwoju Regionalnego 

S.A. 

Znajdź w Bazie Usług Rozwojowych szkolenie, kurs, studia podyplomowe lub inną usługę 

rozwojową, która Cię interesuje. 

ETAP II - UDZIAŁ W NABORZE 

Podczas ogłoszonego naboru złóż Formularz zgłoszeniowy do Projektu. 

O wynikach naboru poinformujemy Cię mailowo lub telefonicznie. 

ETAP III - PODPISANIE UMOWY 

Jeżeli zdecydujesz się skorzystać z usługi rozwojowej, podpiszemy z Tobą Umowę wsparcia 

– będzie to promesa otrzymania dofinansowania. 

ETAP IV - REALIZACJA USŁUGI ROZWOJOWEJ 

Po podpisaniu Umowy wsparcia i opłaceniu 5% wkładu własnego możesz przystąpić do 

wybranej usługi – kursu, szkolenia lub innej formy rozwoju. Koszt usługi pokrywasz w 

całości z własnych środków. 

ETAP V - REFUNDACJA KOSZTÓW USŁUGI ROZWOJOWEJ 

Po ukończeniu usługi złóż Wniosek o rozliczenie. 

Po pozytywnej weryfikacji dokumentów rozliczeniowych Operator opłaci Twoją fakturę za 

usługę rozwojową.  

Doradztwo zawodowe 

Jeżeli nie wiesz, jaki kierunek rozwoju wybrać, skorzystaj ze wsparcia doradcy, który 

pomoże Ci określić indywidualną ścieżkę kariery.  



 

 

 
2 

Usługa doradcza realizowana jest przez naszego Partnera Wojewódzki Urząd Pracy w 

Gdańsku- Oddział Zamiejscowy Słupsk 

Dzięki wsparciu Funduszy Europejskich zyskasz nowe możliwości, które pomogą Ci: 

a) Awansować w pracy 

b) Zmienić branżę 

c) Zdobyć nowe umiejętności i znaleźć wymarzoną pracę 

Kontakt 

Biuro Projektu - Słupski Inkubator Technologiczny 

Ul. Portowa 13B, 76-200 Słupsk 

Tel. 59 714-18-42 

e-mail: operator@parr.slupsk.pl 

www.parr.slupsk.pl 

 

Biuro Partnera Projektu 

Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku - Oddział Zamiejscowy w Słupsku 

Ul. Jaracza 18A 76-200 Słupsk 

Tel : 59 846-83-00, 59 846-83-08 

e-mail: doradcysl@wup.gdansk.pl 

 

Budynek SIT jest dostosowany dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Do budynku 

można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma informacji 

głosowych, pętli indukcyjnych oraz oznaczeń w alfabecie Braille'a. 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu EFS+ 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027. 

www.mapadotacji.gov.pl 
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